
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/14/22 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r.  

 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 88 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 

i art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 

i 762)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 września 2022 r. Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach, z siedzibą Wojsławice 118, 98-220 Zduńska Wola, otrzymuje 

nazwę: „Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach”. 

 

§ 2. Akt założycielski Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Statut Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach zostanie 

dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały przez Radę Pedagogiczną Zespołu 

Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 

od 1 września 2022 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl.  

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

Piotr Warchlewski 

 

 

 

  

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/


    Załącznik do Uchwały Nr XLVI/14/22 

                                                                                                    Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

                                                                                                         z dnia 29 kwietnia 2022 r.  

 

 

 AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

ZESPOŁU SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

 

 

§ 1. Na mocy uchwały nr XLVI/14/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                             

29 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach, szkoła pod nazwą Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach, z siedzibą Wojsławice 118, 98-220 Zduńska Wola,                                             

z dniem 1 września 2022 r. otrzymuje nazwę:  

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach. 

 

§ 2. Siedziba Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach 

mieści się pod adresem: Wojsławice 118, 98-220 Zduńska Wola. 

 

§ 3. W ramach Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, 

dla którego organem prowadzącym jest Powiat Zduńskowolski, funkcjonują następujące 

szkoły: 

1) Liceum Ogólnokształcące w Wojsławicach, 
2) Technikum w Wojsławicach, 
3) Branżowa Szkoła I stopnia w Wojsławicach, 
4) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Wojsławicach, 
5) Szkoła policealna w Wojsławicach, 
6) Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego. 

 

§ 4. Organizację i zasady funkcjonowania Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach określa statut. 

 

§ 5. Akt założycielski wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 

od 1 września 2022 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


